

**Odpowiedzi na pytania do postępowania na zadanie**

**Dostawa leków gotowych oraz płynów infuzyjnych**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pak 1 poz. 24 leku w postaci emulsji pakowanego \* 10 amp ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pak 1 poz. 27 opakowania pakowanego \*50 amp ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów.

**Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

**Zamawiający**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
mgr inż. Grzegorz Janawa